



GDDKiA

Leszek Sekulski
Zastępca Dyrektora Oddziału
Ds. Zarządzania Drogami i Mostami

Warszawa dnia 11.01.2016 r.

O.WA.D-3.241.70.2016.BM.835.2016

Do wszystkich zainteresowanych

Postępowanie nr GDDKiA.O.WA.D-3.241.70.2015

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „**Projekt i wykonanie wzmocnienia podłoża gruntowego nasypu drogowego oraz skarp i poboczy obwodnicy Siedlec w ciągu drogi krajowej nr 2 od km 568+000 do km 568+340**”.

**PYTANIA WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI
ORAZ ZMIANA TREŚCI SIWZ NR 1**

Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Warszawie (dalej „Zamawiający”) działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.(t.j. Dz. U. z 2015, poz. 2164) zwanej dalej „ustawą Pzp” oraz zapisem pkt 9 Instrukcji dla Wykonawców Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), przekazuje treść zapytania, które wpłynęły w formie pisemnej wraz z wyjaśnieniem.

Pytanie 1

W pkt. 2.1.2 PFU jest odwołanie do projektu budowlanego Przebudowy Obwodnicy Siedlec w ciągu drogi krajowej nr 2. Prosimy o zamieszczenie brakującego załącznika.

Odpowiedź:

Zamawiający w załączeniu przekazuje Projekt Budowlany.

W związku z udzieloną odpowiedzią, Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ Tom III Program Funkcjonalno – Użytkowy – dodanie **załącznika nr 1**, patrz zmiana treści SIWZ Nr 1, **poz. Nr 1**.

Pytanie 2

Zamieszczony na stronie internetowej plik 70-2016-SIWZ_TOM III ekspertyza jest uszkodzony. Prosimy o zamieszczenie działającego pliku.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ Tom III Program Funkcjonalno – Użytkowy, Ekspertyza, zamieszcza prawidłowy plik 70-2016-SIWZ_TOM III-ekspertyza – patrz zmiana treści SIWZ Nr 1, **poz. Nr 2**.

Pytanie 3

Prosimy o wyjaśnienie zapisu umowy § 1 ust. 2:

„Wykonawca zobowiązuje się do sprawowania nadzoru autorskiego w okresie rękojmi”.

Na czym polegać będzie wskazany nadzór?

Odpowiedź:

Wykonawca zobowiązany jest w okresie rękojmi za wady sprawować nadzór autorski nad pracami naprawczymi, jeżeli będą one konieczne.

Pytanie 4

Zgodnie z § 1 ust. 3 umowy, Zamawiający wymaga od Wykonawcy wykonania dokumentacji w drodze decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji. Prosimy o przytoczenie zapisów lub okoliczności z których miałyby wynikać, że opracowanie projektu dla przedmiotu zamówienia należy wykonać w trybie uzyskania pozwolenia na budowę a nie np. na zgłoszenie robót?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ Tom II Rozdział 1 Wzór umowy – patrz Zmiana treści SIWZ Nr 1, **poz. Nr 3.**

Pytanie 5

Czy robót nie można byłoby wykonać w oparciu o pozwolenie na budowę dla Obwodnicy Siedlec w trybie napraw pogwarancyjnych?

Odpowiedź:

W związku ze zmianą treści SIWZ Nr 1, poz. Nr 3, roboty można wykonać drogą zgłoszenia robót.

Pytanie 6

Wykonawca informuje, że wskazane terminy w § 3 ust. 1 tj. 14 dni na opracowanie projektu budowlanego - wykonawczego jest terminem nierealnym. Minimalny czas na uzyskanie decyzji ZRID to 65 dni od złożenia wniosku. Prosimy o wydłużenie terminów dla przedmiotu zamówienia. Wykonawca proponuje 31.12.2016r.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany terminu realizacji zamówienia do 12 grudnia 2016r., patrz zmiana SIWZ Nr 1, **poz. Nr 9.**

Pytanie 7

Wykonawca podkreśla, że czas Organu wydającego decyzję o pozwoleniu na budowę w oparciu o Prawo budowlane § 35 ust. 6 wynosi 65 dni do którego należy doliczyć 14 dni na uprawomocnienie się decyzji o braku sprzeciwu innych stron, razem 79 dni. W związku z powyższym, Zamawiający wyznaczając termin 14 dni na opracowanie projektu budowlanego wraz ze wszystkimi uzgodnieniami jest z góry niedoszacowany. Prosimy o wyjaśnienie założeń terminowych dla przedmiotu zamówienia, które zostały postawione przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany terminu realizacji zamówienia do 12 grudnia 2016r., patrz zmiana SIWZ Nr 1, **poz. Nr 9.**

Pytanie 8

W przypadku braku zgody na wydłużenie terminu realizacji zamówienia prosimy o podanie terminów pośrednich realizowanych prac projektowych jakich powinien przestrzegać Wykonawca. Zaznaczamy, że kluczowy czas odgrywać będzie dla Wykonawcy okres wydania dokumentów przez Organy, na które nie ma wpływu Wykonawca/Projektant takich jak:

- opracowanie mapy do celów projektowych wydanej przez PODGIK,
- warunki techniczne,
- uzgodnienie projektu na ZUD.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany terminu realizacji zamówienia do 12 grudnia 2016r., patrz zmiana SIWZ Nr 1, **poz. Nr 9 i poz. 10.**

Pytanie 9

Dla potwierdzenia zapisów umowy § 1 ust. 3, prosimy o zamieszczenie geologicznych podłoża nasypu do głębokości – 15 m p.p.t. dla potwierdzenia, iż dokumenty Zamawiającego są wystarczające do opracowania projektu wzmocnienia.

Odpowiedź:

Zamawiający przekazuje w załączeniu Sprawozdanie z badań związanych z osiadaniem nasypu oraz degradacją nawierzchni Obwodnicy Siedlec w ciągu drogi krajowej nr 2 568+150 – 568+340), patrz zmiana SIWZ Nr 1, **poz. 8.**

Ponadto Zamawiający dokonał zmiany zapisów w § 1 ust. 3 umowy, patrz zmiana SIWZ Nr 1, **poz. 3.**

Pytanie 10

Prosimy o zamieszczenie kompletnej dokumentacji geologiczno – inżynierskiej.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dysponuje dokumentacją geologiczno – inżynierską.

W załączeniu przekazuje się Sprawozdanie z badań związanych z osiadaniem nasypu oraz degradacją nawierzchni Obwodnicy Siedlec w ciągu drogi krajowej nr 2 568+150 – 568+340), patrz zmiana SIWZ Nr 1, **poz. Nr 8.**

Pytanie 11

W związku z brakiem mapy zasadniczej, prosimy o określenie granicy robót oraz podanie informacji czy prace będą prowadzone na działkach nie będące we władaniu GDDKiA. Jeśli tak, to jakie działki i do kogo należą. Prosimy o uzupełnienie wykazu.

Odpowiedź:

Zakres zadania obejmuje prace w pasie drogowym drogi krajowej nr 2. Granice opracowania są ustalone pikietażem od km 568+000 do km 568+340. Zamawiający w załączeniu przekazuje Wykaz działek, patrz zmiana treści SIWZ nr 1, oraz **poz. Nr 7.**

Pytanie 12

Prosimy o wyszczególnienie działek na których prowadzona będzie inwestycja.

Odpowiedź:

Inwestycja będzie prowadzona na działkach ewid. nr 21 z obrębu nr 108 oraz 25/3 z obrębu nr 107 znajdujących się w pasie drogowym drogi krajowej nr 2.

Zamawiający w załączeniu przekazuje Wykaz działek, patrz zmiana SIWZ Nr 1, **poz. 7.**

Pytanie 13

Prosimy o wyszczególnienie organów o których mowa w umowie § 7 ust. 1. Które organy będą uzgadniać i opiniować projekt poza GDDKiA?

Odpowiedź:

Zgłoszenie robót budowlanych odbywa się w Powiatowym Inspektoracie Nadzoru Budowlanego. Organami uzgadniającymi tymczasowy projekt organizacji ruchu jest Komenda Główna Policji oraz GDDKiA Oddział w Warszawie.

Pytanie 14

Prosimy o informację czy wymagany będzie na potrzeby realizacji operat wodno – prawny?

Odpowiedź:

Na potrzeby realizacji nie będzie wymagany operat wodno – prawny.

Pytanie 15

Czy Wykonawca będzie miał w zakresie wystąpienie o uzyskanie decyzji wodno – prawnej?

Odpowiedź:

Wykonawca nie ma w zakresie wystąpienia o uzyskanie decyzji wodno – prawnej.

Pytanie 16

Czy Wykonawca otrzyma pełnomocnictwo do działania w imieniu Zamawiającego na potrzeby opracowywania dokumentacji i prowadzenia uzgodnień z organami?

Odpowiedź:

Wykonawca otrzyma pełnomocnictwo do działania w imieniu Zamawiającego na potrzeby opracowania dokumentacji i prowadzenia uzgodnień z organami.

Pytanie 17

Prosimy o określenie limitu kar umownych. Wykonawca proponuje 40% wartości umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje wprowadzenia limitu kar umownych.

Pytanie 18

Wykonawca informuje, że zapis umowy § 14 ust. 5 pkt. 14 (protokoły końcowe uzyskane od gestorów sieci) nie jest możliwy do terminowej realizacji ponieważ protokół odbioru od gestora sieci możliwy jest do wystawienia przez właściciela sieci po przekazaniu mapy geodezyjnej zarejestrowanej w PODGiK. Czas oczekiwania na w/w dokument to min. 30 dni od daty złożenia inwentaryzacji. Wnosimy o wykreślenie zapisu.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ Tom II Rozdział 1 Wzór umowy – patrz Zmiana treści SIWZ Nr 1, **poz. Nr 4.**

Pytanie 19

Prosimy o zamieszczenie projektu budowlanego Przebudowy obwodnicy Siedlec o którym mowa w PFU pkt 2.1.2. str. 2.

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie 1.

Pytanie 20

W związku z zapisem PFU pkt. 2 2 2. Tab. 2.7 prosimy o wydłużenie terminu realizacji zamówienia z uwagi na konieczność:

- opracowanie mapy do celów projektowych 30 dni,
- wypisy z rejestru gruntów i budynków dla działek objętych inwestycją 30 dni,
- uzupełnienie geotechniczne warunków posadowienia 14 dni,
- uzyskanie warunków technicznych 21 dni,
- uzgodnienia ZUD 30 dni,
- decyzja o pozwoleniu na budowę 65 dni,
- uprawomocnienie decyzji 14 dni,
- mapa geodezyjna 30 dni,
- pozwolenie na użytkowanie 21 dni.

Wykonawca wnioskuję o termin realizacji do dnia 31.12.2016r.

Odpowiedź:

W związku ze zmianą treści SIWZ Nr 1, poz. Nr 3, wykonanie przedmiotu zamówienia nie będzie wymagało uzyskania decyzji ZRiD, w konsekwencji czego wymienione przez Wykonawcę dokumenty: uzgodnienia ZUD, decyzja o pozwoleniu na budowę, uprawomocnienie decyzji, mapa geodezyjna i pozwolenie na użytkowanie nie będą wymagane.

Zamawiający dokonuje zmiany terminu realizacji zamówienia do 12 grudnia 2016r., patrz zmiana SIWZ Nr 1, **poz. Nr 9 i poz. Nr 10.**

Pytanie 21

W udostępnionych materiałach brak Projektu Stałej organizacji ruchu. Proszę o uzupełnienie .

Odpowiedź:

Zamawiający w załączeniu przekazuje Projekt stałej organizacji ruchu.

W związku z udzieloną odpowiedzią, Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ, patrz zmiana SIWZ Nr 1, **poz. Nr 6.**

Pytanie 22

Zgodnie z PFU udostępniony ma być Projekt budowlany, natomiast nie ma go w dokumentacji udostępnionej na stronie www. Proszę o uzupełnienie dokumentacji.

Odpowiedź:

Patrz, odpowiedź na pytanie nr 1

Pytanie 23

Plik 70_2016_SIWZ_TOM_III_ekspertyza.pdf dostępny na stronie www jest uszkodzony i nie otwiera się. Proszę o udostępnienie prawidłowego pliku.

Odpowiedź:

Patrz, odpowiedź na pytanie nr 2.

Pytanie 24

Proszę o wyjaśnienie czy nawierzchnia drogowa na całym odcinku objętym przetargiem ma być odbudowana? Jeżeli tak to w jakim zakresie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga odbudowy nawierzchni drogowej na całym odcinku stanowiącym przedmiot zamówienia.

Pytanie 25

Proszę o udostępnienie specyfikacji na projektowanie o numerach: SP.00.00.00, SP.10.30.00, SP40.50.00

Odpowiedź:

Zamawiający w załączeniu przekazuje specyfikacje na projektowanie: SP.00.00.00, SP.10.30.00, SP40.50.00.

W związku z udzieloną odpowiedzią, Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ, patrz zmiana treści SIWZ Nr 1, **poz. Nr 5**.

Pytanie 26

Dot. udzielenia gwarancji. Zgodnie z SIWZ, gwarancja jest jednym z kryteriów oceny ofert i może wynosić od 3 do 5 lat. Termin gwarancji wskazuje Wykonawca. Proszę o informację jaki będzie okres gwarancji na zieleń (humusowanie) i oznakowanie poziome?

Odpowiedź:

Okres gwarancji na zieleń (humusowanie) i oznakowanie poziome jest taki sam jak na cały przedmiot zamówienia i wynosi min. 3 lata. Okres gwarancji stanowi kryterium oceny ofert i może zostać wydłużony przez Wykonawcę do 5 lat.

Pytanie 27

Prosimy o wskazanie jaką konstrukcją ma istniejąca droga krajowa nr 2 w km 568+000 do km 568+340.

Odpowiedź:

Konstrukcja istniejącej drogi krajowej nr 2 w km od 568+000 do km 568+340 wynika z załączonego Projektu Budowlanego - patrz zmiana treści SIWZ Nr 1, **poz. Nr 1**.

Pytanie 28

Prosimy o potwierdzenie, iż wszelkie roboty ziemne należy prowadzić pod stałym nadzorem archeologicznym.

Odpowiedź:

Roboty ziemne nie muszą być prowadzone pod stałym nadzorem archeologicznym.

Pytanie 29

Prosimy o informację czy docelowe oznakowanie poziome należy wykonać jako grubowarstwowe termoplastyczne czy też chemoutwardzalne.

Odpowiedź:

Oznakowanie poziome należy wykonać zgodnie z ppkt. 2.1.14.1.1 Programu Funkcjonalno – Użytkowego.

Pytanie 30

Prosimy o potwierdzenie iż w ramach zadania nie należy wykonywać wymiany pełnej konstrukcji jezdni na całej szerokości drogi krajowej w km od 568+000 do km 568+340, tylko i wyłącznie wymianę konstrukcji w miejscu spękań podłużnych i poprzecznych.

Odpowiedź:

W ramach zadania nie należy wykonywać pełniej wymiany konstrukcji jezdni na całej szerokości drogi krajowej nr 2 w km od 568+000 do km 568+340.

Pytanie 31

Prosimy o podanie szerokości na jakiej należy wykonać wymianę konstrukcji jezdni w miejscu spękań poprzecznych i podłużnych.

Odpowiedź:

Wykonawca określi w ramach projektu na jakiej szerokości należy wymienić nawierzchnię drogi w miejscach istniejących spękań. Zakres wymiany Wykonawca uzależni od stopnia powstałych degradacji.

Pytanie 32

Prosimy o wskazanie konstrukcji jezdni jaką należy wykonać w miejscach wymiany nawierzchni w miejscu spękań.

Odpowiedź:

Konstrukcja jezdni w miejscach wymiany , powinna być taka sama jak na całym ciągu drogi krajowej nr 2 zgodnie z załączonym Projektem Budowlanym, patrz zmiana treści SIWZ Nr 1, **poz. Nr 1.**

Pytanie 33

Czy Zamawiający przewiduje wymianę warstwy ścieralnej na całej szerokości jezdni drogi krajowej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje wymiany warstwy ścieralnej na całej szerokości jezdni drogi krajowej.

Pytanie 34

Dot. Programu Funkcjonalno – Użytkowego (PFU). W PFU w punkcie 2.1.2. konstrukcje nawierzchni mowa jest iż istniejącą konstrukcję nawierzchni do odtworzenia wykonać zgodnie z załączonym do PFU projektem budowlanym Przebudowy Obwodnicy Siedlec w ciągu drogi krajowej nr 2 (E30) Warszawa – Terespol od km 564+400 do km 574+800. Prosimy o zamieszczenie na stronie internetowej Zamawiającego ww. projektu budowlanego.

Odpowiedź:

Patrz, odpowiedź na pytanie 1.

Pytanie 35

Dot. Programu Funkcjonalno – Użytkowego (PFU). W PFU w punkcie 1.1.1.1 – Zakres zasadniczych robót budowlanych przewidzianych do zaprojektowania i wykonania widnieje zapis: „Zamawiający wraz z PFU udostępnia jako dokumenty wiążące Wykonawcę następujące dokumenty:

- Projekt stałej organizacji ruchu;

- Projekt budowlany Przebudowy Obwodnicy Siedlec w ciągu drogi krajowej nr 2 (E30) Warszawa – Terespol od km 564+400 do km 574+800, w zakresie odtworzenia konstrukcji nawierzchni w miejscach gdzie będzie konieczna wymiana warstw konstrukcyjnych (przede wszystkim miejsc spękań poprzecznych);
- Materiały TOM V SIWZ

Brak w dokumentacji przekazanej przez Zamawiającego ww. dokumentacji niezbędnej do prawidłowego przygotowania oferty na przedmiotowe zadanie. W związku z powyższym prosimy o zamieszczenie na stronie internetowej Zamawiającego brakujących części dokumentacji i projektów.

Odpowiedź:

Zamawiający w załączeniu przekazuje dokumenty o których mowa w punkcie 1.1.1.1 PFU.

W związku z udzieloną odpowiedzią, Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ, patrz zmiana SIWZ Nr 1, **poz. Nr 1, poz. Nr 6, poz. Nr 8.**

ZMIANA TREŚCI SIWZ Nr 1

Działając w trybie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, Zamawiający dokonuje następującej zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia.

Poz. 1. Zmiana dotyczy SIWZ Tom III Program Funkcjonalno – Użytkowy i polega na dodaniu załącznika nr 1 do PFU obejmującego projekt budowlany Przebudowy obwodnicy Siedlec.

Poz. 2. Zmiana dotyczy SIWZ Tom III Program Funkcjonalno – Użytkowy, Ekspertyza Zamawiający zamieszcza prawidłowy plik 70-2016-SIWZ_TOM III-ekspertyza.

Poz. 3. Zmiana dotyczy SIWZ Tom II Rozdział 1 Wzór umowy §1 ust. 3

Istniejący zapis:

§ 1

PRZEDMIOT UMOWY

3. Wykonawca uznaje, że przekazane przez Zamawiającego dokumenty i opracowania wymienione w Programie Funkcjonalno-Użytkowym są wystarczające do opracowania Dokumentacji projektowej, tj. projektu budowlanego i wykonawczego oraz innych materiałów, które będą podstawą do uzyskania niezbędnego zatwierdzenia Dokumentacji projektowej w drodze decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej, oraz wykonania z należytą starannością robót budowlanych dalej zwanych „Robotami”.

Zastępuje się następującym:

§ 1

PRZEDMIOT UMOWY

3. Wykonawca uznaje, że przekazane przez Zamawiającego dokumenty i opracowania wymienione w Programie Funkcjonalno-Użytkowym są wystarczające do opracowania Dokumentacji projektowej, tj. projektu budowlanego i wykonawczego oraz innych materiałów, które będą podstawą do uzyskania niezbędnego zatwierdzenia Dokumentacji projektowej w drodze zgłoszenia robót, oraz wykonania z należytą starannością robót budowlanych dalej zwanych „Robotami”.

Istniejący zapis:

§ 14
ODBIÓR ROBÓT

1. Wszystkie odbiory robót (zanikających, ulegających zakryciu, odbiory częściowe, odbiór ostateczny, odbiór przed upływem okresu rękojmi) dokonywane będą na zasadach i w terminach określonych niniejszym paragrafie oraz PFU.
2. Gotowość do odbiorów robót zanikających i ulegających zakryciu, Wykonawca (Kierownik Budowy) będzie zgłaszał Zamawiającemu w formie pisemnej. Nadzór Inwestorski ma obowiązek przystąpić do odbioru tych robót w terminie do 2 dni od daty otrzymania zgłoszenia od Wykonawcy.
3. Wykonawca zgłosi Zamawiającemu i Nadzorowi gotowość do odbioru ostatecznego robót w formie pisemnej. Odbiór ostateczny robót dokonany zostanie komisyjnie z udziałem przedstawicieli Wykonawcy, Nadzoru Inwestorskiego i Zamawiającego.
4. Odbiór ostateczny ma na celu przekazanie Zamawiającemu ustalonego przedmiotu Umowy do eksploatacji po sprawdzeniu jego należytego wykonania i przeprowadzeniu przewidzianych w przepisach prób technicznych.
5. Najpóźniej 7 dni przed datą odbioru ostatecznego (wyznaczoną przez Zamawiającego) Wykonawca prześle Zamawiającemu:
 - 1) dokumentację powykonawczą,
 - 2) dziennik budowy,
 - 3) zaświadczenia, decyzje właściwych jednostek i organów wymagane przepisami,
 - 4) Umowę wraz z załącznikami oraz zmianami w trakcie realizacji robót,
 - 5) protokół przekazania terenu budowy oraz wszelkie inne protokoły, nie związane z rozliczeniem budowy a spisywane w trakcie trwania budowy (np. odbiorami technicznymi itp.),
 - 6) uwagi i zalecenia Nadzoru Inwestorskiego, zwłaszcza przy odbiorze robót zanikających i ulegających zakryciu i udokumentowanie wykonania jego zaleceń /protokoły odbioru robót ulegających zakryciu/,
 - 7) atesty jakościowe, deklaracje zgodności lub certyfikaty zgodności wbudowanych materiałów zgodnie z ST i ew. PZJ,
 - 8) wyniki pomiarów kontrolnych oraz badań i oznaczeń laboratoryjnych zgodne z ST i ewentualnie PZJ,
 - 9) wszystkie wymagane operaty geodezyjne i geodezyjną inwentaryzację powykonawczą robót i sieci uzbrojenia terenu,
 - 10) kopię mapy zasadniczej powstałej w wyniku geodezyjnej inwentaryzacji powykonawczej,
 - 11) dokumentację projektową podstawową,
 - 12) dokumentację i opracowania projektowe opracowywane przez Wykonawcę i nadzór autorski w trakcie realizacji zadania,
 - 13) protokoły odbiorów technicznych,
 - 14) protokoły końcowe uzyskane od gestorów sieci,
 - 15) inne dokumenty wymagane przez Zamawiającego.

Zastępuje się następującym:

§ 14

ODBIÓR ROBÓT

1. Wszystkie odbiory robót (zanikających, ulegających zakryciu, odbiory częściowe, odbiór ostateczny, odbiór przed upływem okresu rękojmi) dokonywane będą na zasadach i w terminach określonych niniejszym paragrafie oraz PFU.
2. Gotowość do odbiorów robót zanikających i ulegających zakryciu, Wykonawca (Kierownik Budowy) będzie zgłaszał Zamawiającemu w formie pisemnej. Nadzór Inwestorski ma obowiązek przystąpić do odbioru tych robót w terminie do 2 dni od daty otrzymania zgłoszenia od Wykonawcy.
3. Wykonawca zgłosi Zamawiającemu i Nadzorowi gotowość do odbioru ostatecznego robót w formie pisemnej. Odbiór ostateczny robót dokonany zostanie komisyjnie z udziałem przedstawicieli Wykonawcy, Nadzoru Inwestorskiego i Zamawiającego.
4. Odbiór ostateczny ma na celu przekazanie Zamawiającemu ustalonego przedmiotu Umowy do eksploatacji po sprawdzeniu jego należytego wykonania i przeprowadzeniu przewidzianych w przepisach prób technicznych.
5. Najpóźniej 7 dni przed datą odbioru ostatecznego (wyznaczoną przez Zamawiającego) Wykonawca prześle Zamawiającemu:
 - 1) dokumentację powykonawczą,
 - 2) dziennik budowy,
 - 3) zaświadczenia, decyzje właściwych jednostek i organów wymagane przepisami,
 - 4) Umowę wraz z załącznikami oraz zmianami w trakcie realizacji robót,
 - 5) protokół przekazania terenu budowy oraz wszelkie inne protokoły, nie związane z rozliczeniem budowy a spisywane w trakcie trwania budowy (np. odbiorami technicznymi itp.),
 - 6) uwagi i zalecenia Nadzoru Inwestorskiego, zwłaszcza przy odbiorze robót zanikających i ulegających zakryciu i udokumentowanie wykonania jego zaleceń /protokoły odbioru robót ulegających zakryciu/,
 - 7) atesty jakościowe, deklaracje zgodności lub certyfikaty zgodności wbudowanych materiałów zgodnie z ST i ew. PZJ,
 - 8) wyniki pomiarów kontrolnych oraz badań i oznaczeń laboratoryjnych zgodne z ST i ewentualnie PZJ,
 - 9) wszystkie wymagane operaty geodezyjne i geodezyjną inwentaryzację powykonawczą robót i sieci uzbrojenia terenu,
 - 10) kopię mapy zasadniczej powstałej w wyniku geodezyjnej inwentaryzacji powykonawczej,
 - 11) dokumentację projektową podstawową,
 - 12) dokumentację i opracowania projektowe opracowywane przez Wykonawcę i nadzór autorski w trakcie realizacji zadania,
 - 13) protokoły odbiorów technicznych,
 - 14) inne dokumenty wymagane przez Zamawiającego.

Poz. 5. Zmiana dotyczy SIWZ Tom III Program Funkcjonalno – Użytkowy i polega na dodaniu załącznika nr 2 do PFU obejmującego Specyfikację na projektowanie.

Poz. 6. Zmiana dotyczy SIWZ Tom III Program Funkcjonalno – Użytkowy i polega na dodaniu załącznika nr 4 do PFU obejmującego Projekt Stałej Organizacji Ruchu.

Poz. 7. Zmiana dotyczy SIWZ Tom III Program Funkcjonalno – Użytkowy i polega na dodaniu załącznika nr 6 do PFU obejmującego Wykaz działań.

Poz. 8. Zmiana polega na dodaniu Tomu V SIWZ obejmującego – Sprawozdanie z badań związanych z osiadaniem nasypu oraz degradacją nawierzchni Obwodnicy Siedlec w ciągu drogi krajowej nr 2 568+150 – 568+340)

Poz. 9. Zmiana dotyczy SIWZ Tom I Rozdział 1 Instrukcja dla Wykonawców pkt 5 Termin realizacji zamówienia

Istniejący zapis:

5. TERMIN REALIZACJI ZAMÓWIENIA

Termin realizacji zamówienia: 90 dni od daty podpisania umowy w tym;

- projekt budowlano-wykonawczy – 14 dni od daty podpisania umowy.

Zastępuje się następującym:

5. TERMIN REALIZACJI ZAMÓWIENIA

Termin realizacji zamówienia: do 12 grudnia 2016r. w tym;

- projekt budowlano-wykonawczy – 14 dni od daty podpisania umowy,
- realizacja umowy wraz z dokumentacją powykonawczą – do 12 grudnia 2016r.

Poz. 10. Zmiana dotyczy SIWZ Tom II Rozdział 1 Wzór umowy §3 ust. 1.

Istniejący zapis:

§ 1

TERMIN REALIZACJI UMOWY

1. Zamawiający wymaga, aby przedmiot zamówienia został zrealizowany w terminie 90 dni od dnia podpisania umowy z zachowaniem terminów pośrednich właściwych dla poszczególnych etapów wymienionych poniżej:

- projekt budowlano-wykonawczy – 14 dni od daty podpisania umowy
- realizacja robót budowlanych wraz z dokumentacją powykonawczą – 90 dni od dnia podpisania umowy.

Zastępuje się następującym:

§ 1

TERMIN REALIZACJI UMOWY

1. Zamawiający wymaga, aby przedmiot zamówienia został zrealizowany w terminie do 12 grudnia 2016r. z zachowaniem terminów pośrednich właściwych dla poszczególnych etapów wymienionych poniżej:

- projekt budowlano-wykonawczy – 14 dni od daty podpisania umowy
- realizacja robót budowlanych wraz z dokumentacją powykonawczą – do 12 grudnia 2016r.

W związku z dokonaną zmianą treści SIWZ, działając w trybie art. 38 ust. 6 ustawy Pzp,
Zamawiający informuje o przedłużeniu terminu składania i otwarcia ofert do dnia
17.08.2016r.

Godziny i miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

W załączeniu:

- 1) Projekt budowlany Przebudowy obwodnicy Siedlec, **Załącznik nr 1** do PFU.
- 2) Specyfikacje na projektowanie, **Załącznik nr 2** do PFU.
- 4) Projekt Stałej Organizacji Ruchu, **Załącznik nr 3** do PFU.
- 6) Wykaz działek, **Załącznik nr 4** do PFU.
- 7) Tom V SIWZ – Sprawozdanie z badań związanych z osiadaniem nasypu oraz degradacją nawierzchni Obwodnicy Siedlec w ciągu drogi krajowej nr 2 568+150 – 568+340)

Zastępca Dyrektora Oddziału
ds. Inwestycji
L. 12
inż. Tomasz Kwieciński

Sprawę prowadzi: Beata Misiewicz
tel. 0 22 209 23 61 fax. 0 22 209 24 74
e-mail: bmisiewicz@gddkia.gov.pl